

Bio Forellen

PREMIÄR



MISSILEN

Drama

Söndag 1 december kl 18.00
100:- medlem, 115:- ord. pris

I december 1984 faller en sovjetisk missil ner i finska Lappland. Niina, en ensamstående mamma, har precis fått jobb på den lokala tidningen och råkar höra om missilen på radion. Hon

bestämmer sig för att reda ut vad som egentligen hänt och hur stor risken för kärnvapenkrig är. Den lilla byn där ingenting händer är plötsligt centrum för ett världspolitiskt spektakel. Samtidigt försöker statsmakten tona ner hela saken.

Niina lär känna Kai, en stridspilot som känner till en hel del hemlig information om missilen – och deras förhållande blir allt närmare. När Niinas exman då plötsligt släpps ur fängelse måste hon lära sig sätta sina egna gränser.

Politisk satir möter varm humor i Missilen, som är en film om gränser, gränslöshet och deras betydelse. Filmen är skriven och regisserad av Miia Tervo (Aurora). Huvudrollsinnehavaren Oona Airola belönades för sin roll som Niina på Göteborg Filmfestival 2024.

I rollerna: Oona Airola, Hannu-Pekka Björkman, Tommi Korpela, Pyry Kähkönen, Jarkko Niemi, Emma Kilpimaa, Tommi Eronen.

ADVENTSKONSERT



ANDRÉ RIEU'S 2024 CHRISTMAS CONCERT – GOLD AND SILVER

Musik

Sön 8 december kl 18.00
200:-

(Förköp på bion fram till 4/12*)

Fira julen med André Rieu's bländande julkonsert, exklusivt på bio! Denna magiska upplevelse fångar den festliga julstämningen och sprider glädje, värme och gnistrande ljus på den stora bioduken. Gör dig redo att bli förflyttad till den underbara världen av glamour i Andrés vinterland! Under gnistret av 150 kristallkronor och 50 venetianska kandelabrar kommer du att bli varm i hjärtat av melodierna från alla dina julfavoriter.

André Rieu kommer att uppträda på scenen tillsammans med sin Johann Strauss Orchestra, noggrant utvalda gästartister och den talangfulla Emma Kok. Missa inte chansen att fira kärleken och musiken med André Rieu's nya julkonsert på bio – Gold and Silver.

*Det går även bra att köpa biljett på bion aktuell dag, i mån av plats.

MATINÉ



VAIANA 2

Matiné/Svenskt tal

Söndag 8 december kl 13.00
80:-

I "Vaiana 2" återförenas Vaiana och Maui tre år senare för en ny, omfattande resa till havs, tillsammans med en besättning bestående av osannolika sjöfarare. Efter att ha tagit emot ett oväntat budskap från sina vägfinnande förfäder, måste Vaiana

segla till dom mest avlägsna haven i Oceania och in i farliga, sedan länge glömda vatten, för ett äventyr som inte liknar något som hon någonsin upplevt.

PREMIÄR



JÖNSSONLIGAN KOMMER TILLBAKA

Komedi

Tisdag 10 december kl 19.00

100:- medlem, 115:- ord. pris

Harry och Doris för en ny kupp. Planen, tajmad in i minsta detalj, är att stjäla ett komplett T-rex-skelett från Naturhistoriska riksmuseet och sälja det till den skrupelfrie affärsmannen Wall Enberg för 320 miljoner

kronor. De har dock inte räknat med Rigmor Gren, en åldrad kriminalare, besatt av idén att ställa Jönsson inför rätta innan hon själv går i pension.

I rollerna Robert Gustafsson, Jonas Karlsson, Jennie Silfverhjelms, Anders Jansson.

THE APPRENTICE

Drama

Tisdag 3 december kl 19.00

100:- medlem, 115:- ord. pris

I en tid då New Yorks skyline förändras lika snabbt som makten skiftar bakom kulisserna, stiger en ung och ambitiös Donald J. Trump fram. 1970-talets Manhattan är en grogrund för stora

drömmar och större risker, och Trump är fast esluten att lämna sin fars skugga och skriva sitt eget namn i stadens betong. På vägen till toppen möter han Roy Cohn, en politisk fixare och advokat med förmågan att manipulera både lagen och pressen. Under Cohns vägledning förvandlas Trump till en maktspelare utan samvete, där gränsen mellan framgång och fördärv suddas ut. Deras strategi av lögn, hot och mediaspektakel banar väg för en framtid som ingen skulle förutse.

I rollerna: Sebastian Stan, Maria Bakalova, Jeremy Strong, Martin Donovan.

GULA ÄNKAN

Verklighetsbaserat drama

Onsdag 4 december kl 19.00

100:- medlem, 115:- ord. pris

Efter sin mans för tidiga död ignorerar Madame Clicquot konventionen om att hon som kvinna inte kan styra en vinverksamhet. Genom att styra företaget genom svindlande politiska och ekonomiska vändningar, trotsar hon sina kritiker och revolutionerar champagneindustrin och bli en av världens första stora affärskvinnor.

I rollerna: Haley Bennett, Ben Miles, Sam Riley, Tom Sturridge, Leo Suter, Natasha O'Keefe.

PREMIÄR



PREMIÄR



ANORA

Drama/Komedi

Onsdag 11 december kl 19.00

100:- medlem, 115:- ord. pris

Från hyllade regissören Sean Baker kommer nu Anora, som vann den prestigefyllda Guldpalmen vid Cannes filmfestival i våras, till Sverige. Anora, en ung sexarbetare

från Brooklyn, får chansen att förverkliga en Askungesaga när hon möter, och impulsivt gifter sig med, sonen till en oligark. När nyheterna når Ryssland hotas hennes saga, då hans föräldrar ger sig iväg till New York för att få äktenskapet annullerat.

I rollerna: Mikey Madison, Mark Eydelshteyn, Yura Borisov.



**Vi öppnar biografen igen
4 januari 2025.
God Jul & Gott Nytt Filmår.**